
Velholdt og romslig helårshytte fra 
2016 med god beliggenhet på 
toppen av alpinbakken! Hems på 
37m² med stue og 2 sov.
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Ditt nye fristed? 

Velkommen til Furutangen og Parisbudalsveien 2!
En velholdt og romslig helårshytte fra 2016 med solrik sydvendt 
terrasse og flott utsikt. Hytta har en god planløsning med et stort og 
sosialt oppholdsrom, 2 soverom og bad/​​​vaskerom i 1. etasje. Hemsen 
er innredet med en loftstue og 2 soverom, men er ikke målverdig eller 
godkjent for varig opphold (gulvareal ca. 37m²). Gjennomgående god 
fra 2016 med lyse tregulv, moderne vedovn og fullt utstyrt kjøkken.

Hytta har en god beliggenhet i et høyt og luftig hytteområde på toppen 
av alpinbakken. Dette er en av de beste beliggenhetene på Furutangen 
med gode solforhold og flott utsikt! I tillegg til alpinbakken rett utenfor 
er det fra hytta også umiddelbar nærhet til langrennsløyper, tur, og 
friluftsområder, deriblant Granåstjernet med ørretfiske.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 117 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 567 490,‑
Selger:	 Nina Sanne Adeler
	 Daniel Sandin

Salgsobjekt:	 Hytte 
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2016
BRA‑i/​​​BRA Total	  70/​​​73 kvm
Tomtstr.:	 1183.7 m²
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 36, bnr. 538
Oppdragsnr.:	 1211240428

Marius Norum
Eiendomsmegler /​​​ Partner

Mobil	 465 04 951
E‑post	 marius.norum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Arealer totalt
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 43 m²

Arealbeskrivelse
1. etasje
BRA‑i: 70 m² 
Beskrivelse: Gang, stue, kjøkken, 2 soverom og baderom.

BRA‑e: 3 m² 
Beskrivelse: Utvendig bod.

TBA: 43 m² 
Beskrivelse: Terrasse.

Hems
BRA‑i: 0 m² 
Beskrivelse: Hems med stue og 2 soverom (ikke målbart areal).

Ikke målbare arealer
Hems uten målbart areal.
ALH (arealer med lav himlingshøyde): 37 m².
GUA (gulvareal): 37 m².

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er basert på plassmålinger beregnet etter Takstbransjens retningslinjer for  
arealmåling.

Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/​​​disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/​​​åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
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GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet  
gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid  
med byggeforskriftene og/​​​eller registrert/​​​godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger  
under punktene «Standard» og/​​​eller «Ferdigattest/​​​brukstillatelse».

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1 183,7m². Gårdsplassen er lagt med pukk og grus. Forøvrig naturtomt  
med stedets vegetasjon.

Tomtestørrelse/​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Hytta har en god beliggenhet i et høyt og luftig hytteområde på toppen av alpinbakken.  
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